
 
 

UCHWAŁA NR XII/137/2025 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 7 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych dla Gminy Fabianki na lata 
2025-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1818), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/123/2025 Rady Gminy Fabianki z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Usług Społecznych dla Gminy Fabianki na lata 2025-2027 (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2025 
poz. 3009) w załączniku w części „Wysokość opłaty za usługi społeczne” tiret dotyczący usługi „door to door” 
otrzymuje brzmienie: 

- „usługa „door to door” – usługa nieodpłatna dla uczestników. Przyznanie usługi nie wymaga wydania 
decyzji administracyjnej. Szczegółowe zasady skorzystania z usługi zostaną określone w regulaminie 
rekrutacji wprowadzonym zarządzeniem Dyrektora CUS.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4661


	UCHWAŁA NR XII/137/2025 RADY GMINY FABIANKI z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-15T09:10:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




